

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการดาดคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยหิน บริเวณบ้านนางรำพิง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการดาดคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยหิน บริเวณบ้านนางรำพิง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาายาง / เทศบาลตำบลนาายาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	คาน ขอบลำห้วย								
1.1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	106.000	ลบ.ม.	1,977.00	209,562.00	1.3392	2,647.59	280,645.43	
1.2	งานทรายอัดแน่น								
1.2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	22.800	ลบ.ม.	552.75	12,602.70	1.3392	740.24	16,877.53	
1.3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.3.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,386.940	กก.	31.45	75,069.26	1.3392	42.11	100,532.75	
1.4	ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย (ไม้แบบ2)	294.000	ตร.ม.	279.55	82,187.70	1.3392	374.37	110,065.76	
1.5	เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	428.000	ตร.ม.	35.84	15,339.52	1.3392	47.99	20,542.68	
2	งานคอนกรีตดาด								
2.1	[11.5]งานคอนกรีตดาด หนา{"code":"INPUTA"}ซม.	1,080.460	ตร.ม.	229.21	247,652.23	1.3392	306.95	331,655.86	
2.2	เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	1,064.960	ตร.ม.	35.84	38,168.16	1.3392	47.99	51,114.79	

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการดาดคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยหิน บริเวณบ้านนางรำพิง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการดาดคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยหิน บริเวณบ้านนางรำพิง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาายาง / เทศบาลตำบลนาายาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.3	งานถางป่า								
2.3.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	390.000	ตร.ม.	2.67	1,041.30	1.3392	3.57	1,394.50	
2.4	งานดินถม								
2.4.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	1,044.650	ลบ.ม.	121.57	126,998.10	1.3392	162.80	170,075.85	
2.5	งานดินขุด								
2.5.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,044.650	ลบ.ม.	18.98	19,827.45	1.3392	25.41	26,552.92	
2.6	ค่าเทคอนกรีต	129.650	ลบ.ม.	196.20	25,437.33	1.3392	262.75	34,065.67	
2.7	ท่อ พีวีซี. ชั้น 8.5 ขนาด Ø 1 นิ้ว	12.000	ท่อน	146.92	1,763.04	1.3392	196.75	2,361.06	
3	งานฝังท่อ ค.ส.ล.								
3.1	งานท่อทั่วไป								
3.1.1	[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม.	24.000	ท่อน	2,120.00	50,880.00	1.3392	2,839.10	68,138.49	
3.2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	11.720	ลบ.ม.	1,977.00	23,170.44	1.3392	2,647.59	31,029.85	

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

07 ตุลาคม 2567 13:25:03

หน้า 2 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการดาดคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยหิน บริเวณบ้านนางรำพิง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการดาดคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยหิน บริเวณบ้านนางรำพิง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาหว้า / เทศบาลตำบลนาหว้า

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.3	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	200.000	ลบ.ม.	121.57	24,314.00	1.3392	162.80	32,561.30	
3.4	เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	20.000	ตร.ม.	35.84	716.80	1.3392	47.99	959.93	
4	ป้าย								
4.1	ป้ายถาวร	1.000	ป้าย	2,900.00	2,900.00	1.3392	3,883.68	3,883.68	
4.2	ป้าย กกพ.	1.000	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3392	6,026.40	6,026.40	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					962,130.03	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								1,288,484.45	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทสี่สิบห้าสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการดาดคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยหิน บริเวณบ้านนางรำพึง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการดาดคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยหิน บริเวณบ้านนางรำพึง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการดาดคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยหิน บริเวณบ้านนางรำพึง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการดาดคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยหิน บริเวณบ้านนางรำพึง หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง

คมกฤษ ช่างสุวรรณ
(คมกฤษ ช่างสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ
(โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรายุทธ ทวีกาญจน์
(สรายุทธ ทวีกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง